РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУГАНАВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186154, РК, Пудожский район, д. Куганаволок, д. 92

                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 октября 2020г.				      	№ 33

О внесении изменений в штатное расписание на 2020г. специалиста по ведению воинского учета Куганаволокского сельского поселения

           На основании Постановления администрации Куганаволокского сельского поселения от 19.10.2020г. №35 «О внесении изменений в Постановление от 05.12.2019г. №67 «Об утверждении Положения об оплате труда специалиста по ведению воинского учета администрации Куганаволокского сельского поселения»:

1. Внести изменения в штатное расписание, утвержденное Распоряжением от 13.01.2020г. №3 «Об утверждении штатного расписания по воинскому учету Куганаволокского сельского поселения» в части увеличения должностного оклада на 3% специалисту по ведению воинского учета Куганаволокского сельского поселения;
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.10.2020г.

            Глава Куганаволокского
                        сельского поселения                                         И.П.Пафнучев

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]